PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: IREVEL - IRECE VEICULOS E 

PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55 Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO UTILITÁRIO, ZERO 

KM, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO, 

Valor: R$ 189.000,00 ( cento e oitenta e nove mil reais) global, sendo R$ 115.000,00 (Cento e quinze 

mil reais) para O Lote 01; R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais) para o Lote 03 e R$ 37.000,00 (Trinta e 

sete mil reais) para o Lote 04. Vigência: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 15/05/2015.